
ПРОТОКОЛ  № 46 

засідання постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів 

                          

від 26 березня 2024 року 

 

ПРИСУТНІ: Ткаченко Д.В., Мельник О.В., Зубрицький О.В., Ломберг Ю.О., 

Пашинська Т.В., Ольхович С.Й. 

ЗАПРОШЕНІ: Галина Іванівна Білецька – міський голова; 

Ольга Василівна Прокопенко - секретар ради; 

Михайло Миколайович Ляшук - начальник відділу економічного розвитку та 

інвестицій міської ради; 

Альона Володимирівна Лада – економіст КНП «Андрушівська міська лікарня» 

АМР; 

Ярослав Йосипович Славута – економіст КП Андрушівської міської ради 

«КОМСЕРВІС»; 

Ніна Олексіївна Суботенко – начальник фінансового управління міської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  

1. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Андрушівська міська лікарня» 

Андрушівської міської ради на 2024 рік. 

                                                                  Інформує: Альона Володимирівна Лада –  

                                              економіст КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР 

2. Про внесення змін до фінансового плану Комунального підприємства 

Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» на 2024 рік. 

Інформує: Ярослав Йосипович Славута – 

економіст КП Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» 

3. Про внесення змін до рішення тридцять дев’ятої сесії Андрушівської міської 

ради восьмого скликання від 30.11.2023 №1 «Про затвердження Програми 

соціального і економічного розвитку Андрушівської міської ради на 2024 рік»   

(зі змінами). 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук – начальник 

відділу економічного розвитку та інвестицій міської ради 

4. Про заборону продажу пива (крім безалкогольного), алкогольних, 

слабоалкогольних напоїв, вин столових суб`єктами господарювання на території 

Андрушівської міської територіальної громади. 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук – начальник 

відділу економічного розвитку та інвестицій міської ради 

5. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської територіальної громади 

на 2024 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко - 

начальник управління фінансів міської ради 
Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 1. Про внесення змін до фінансового плану КНП «Андрушівська  

 



міська лікарня» Андрушівської міської ради на 2024 рік. 

                                                                  Інформує: Альона Володимирівна Лада –  

                                              економіст КНП «Андрушівська міська лікарня» АМР 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до фінансового плану КНП 

«Андрушівська міська лікарня» Андрушівської міської ради на 2024 рік. 

                                                          Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до фінансового плану Комунального 

підприємства Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» на 2024 рік. 

Інформує: Ярослав Йосипович Славута – 

економіст КП Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до фінансового плану 

Комунального підприємства Андрушівської міської ради «КОМСЕРВІС» на 2024 

рік. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до рішення тридцять дев’ятої сесії 

Андрушівської міської ради восьмого скликання від 30.11.2023 №1 «Про 

затвердження Програми соціального і економічного розвитку Андрушівської 

міської ради на 2024 рік»   (зі змінами). 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук – начальник 

відділу економічного розвитку та інвестицій міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до рішення тридцять 

дев’ятої сесії Андрушівської міської ради восьмого скликання від 30.11.2023 №1 

«Про затвердження Програми соціального і економічного розвитку 

Андрушівської міської ради на 2024 рік»   (зі змінами). 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 4. Про заборону продажу пива (крім безалкогольного), алкогольних, 

слабоалкогольних напоїв, вин столових суб`єктами господарювання на території 

Андрушівської міської територіальної громади. 

Інформує: Михайло Миколайович Ляшук – начальник 

відділу економічного розвитку та інвестицій міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити даний проєкт рішення. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до бюджету Андрушівської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

Інформує: Ніна Олексіївна Суботенко - 

начальник управління фінансів міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради внести зміни до бюджету Андрушівської 

міської територіальної громади на 2024 рік.  

За – 5   Проти – 0   Утримались – 0   Не брав участь в голосуванні – 1   

                                                                                               (Ольхович С.Й.) 

 

Голова комісії                                                                           Дмитро ТКАЧЕНКО  

Секретар комісії                                                                      Олександр МЕЛЬНИК 

 


